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Danseinformasjonens bibliotek er det 
eneste rene dansefaglige biblioteket i 
Norge som er åpent for alle. De fleste 
bøkene er tilgjengelig for utlån og det er 
en glede for oss i løpet av oktober å kunne 
tilby bibliotekstjenesten på internett.  

zero visibility corp.
SAMLEREN
Dansens Hus, 6. - 9. og 12. - 15. november
Foto  Carina Musk Andersen

BIBLIOTEKET SNART PÅ NETT
  
Danseinformasjonens bibliotek er det eneste rene dansefaglige biblioteket 
i Norge som er åpent for alle. Boksamlingen er består for det meste av 
dansefaglig litteratur, men har også litteratur innen pedagogikk, psykologi, 
bevegelse, anatomi og andre kunstfag. De fleste bøkene er tilgjengelig 
for utlån og det er en glede for oss i løpet av oktober å kunne tilby 
bibliotekstjenesten på internett. Det har blitt investert i en profesjonell 
biblioteksbase, Tidemann biblioteksystem, og i skrivende stund avsluttes 
arbeidet med å legge samlingen inn i basen. Biblioteket har i dag omtrent 
500 boktitler, og nye innkjøp gjøres kontinuerlig etter behov og tilgjengelige 
midler. 
 
I tillegg har vi ca. 900 videofilmer som vil være søkbare i basen.  
Disse er ikke til utlån, men kan sees i vårt videotek eller lille kino  
i Danseinformasjonens åpningstid. Det lønner seg å bestille tid 
for å se film da det i perioder er stor pågang.
 
Biblioteket inneholder også en rekke tidsskrifter som kan leses i våre 
lokaler. Vi abonnerer på bl. a. Ballett Tanz International, Dance Europe, 
Dance Magazine, Danstidningen, Samtiden og Terpsichore. Vi har årganger 
som løper fra opprettelsen av kontoret i 1994 og vel så det.
 
Til biblioteket hører også et artikkelarkiv, med forhåndsomtaler, 
kritikker og andre artikler. Dette kan være nyttig stoff i forbindelse med 
oppgaveskriving og forskning.

Bibliotekbasen blir nå søkbar fra Danseinformasjonens hjemmeside  
www.danseinfo.no. Systemet gir økt brukervennlighet og er 
tidsbesparende ved at brukerne selv kan undersøke om boken eller filmen 
de ønsker er utlånt eller tilgjengelig. Reservasjon, utlån og purring vil 
bli enklere og mer oversiktlig ved bruk av Tidemann. For å låne bøker i 
Danseinformasjonens bibliotek trenger man bare et lånekort. Tilbudet er 
gratis og lånetiden er 4 uker.

Info  Ine Therese Berg ine@danseinfo.no

EXIT OKTOBER

Kenneth Flak (Norge)
OF GODS AND DRIFTWOOD
CaDance Festival, Den Haag, Nederland
1. og 2. oktober
Moderna Dansteatern, Stockholm, 
Sverige, 8., 9. og 11. oktober kl 1900,
12. oktober kl 1600
Koreografi  Kenneth Flak, 
Dans  Thomas Falk, Esther Wrobel og 
Külli Roosna
Tekst  Tor Åge Bringsværd 
Komponist  Yann Coppier
 
Jo Strømgren Kompani
SELSKAPET 
Gallo Centre for the Arts, Modesto, USA
3. - 5. oktober 
PS122, New York, USA
15. - 19. oktober
Koreografi og regi  Jo Strømgren
Utøvere  Bartek Kaminski, John Fjelnseth 
Brungot og Trond Fausa Aurvåg
www.jskompani.no
 

Karstein Solli Produksjoner
READYMADE BABY
Tanzhaus, Düsseldorf, Tyskland
4. oktober kl 1600 
5. oktober kl 1000 og 1600
Dans for barn fra 0 - 3 år
Regi og koreografi  Karstein Solli
Dans  Marianne Skjeldal og Beata 
Kretivicova Iden
Musiker og sanger  Øystein Elle
 
Un-Magritt Nordseth 
OOUJEEIH!
Tanzhaus, Düsseldorf, Tyskland
6. oktober kl. 1000 og 1600
7. oktober kl. 1000
Dans for barn fra 0 - 3 år
Koreografi  Un-Magritt Nordseth 
Dans  Snelle Hall og Siri Jøntvedt 
Komponist og musiker  Gyrid N. 
Kaldestad
 

Dansdesign
TRE MØDRE
Tanzhaus, Düsseldorf, Tyskland
7. oktober kl 1600 
8. oktober kl 1000 og 1600
Dans for barn fra 0 - 3 år
Koreografi  Anne Grete Eriksen og  
Leif Hernes
Dans  Kari Anne Bjerkestrand og 
Gry  Kipperberg
Sang  Liv Gunnhild Tandberg
Komponist  Ole Henrik Moe
www.dansdesign.com
 
Toyboys
ULV, ULV
Tanzhaus, Düsseldorf, Tyskland
9. oktober kl 1600 
10. oktober kl 1000 og 1600
Dans for barn fra 0 - 3 år
Regi  Jon Tombre
Koreografi og dans  Ulf Nilseng og Terje 
Tjøme Mossige

Henriette Pedersen
THE PROBLEM HAS NO NAME
Atalante, Göteborg, Sverige
10. og 11. oktober kl 1900
Koreografi  Henriette Pedersen
Utøvere  Siri Jøntvedt og Gisle Hass
Komponist  Lars Petter Hagen
www.henriettepedersen.no 

Stellaris DansTeater / Tarebø-Myhre 
Produksjoner
TIME FOR TROUBLE / GREEN GRASS
JoJo-Oulun Tanssin Keskus, Finland
10. oktober kl 1900
Kirov kulturpalass, Murmansk, Russland
16. og 17. oktober
Murmashi Culturhouse Prison nr.16, 
Murmansk, Russland 
17. oktober
Kirovsk kulturhus OAO, Russland
17. oktober
Koreografi  Ingunn B. Tarebø-Myhre
Dans  Christine Kjellberg og Fernando 
Molin
Komponist  Andreas Fliflet
Stellaris DansTeater, UngKoreograf 2008
www.stellaris.no
 

Heine Røsdal Avdal
YOU ARE HERE
Girona, Spania
17. og 18. oktober
Konsept og regi  Heine Røsdal Avdal, 
Christoph De Boeck og Yukiko Shinozaki
Utøvere Heine Røsdal Avdal og Mette 
Edvardsen
 
Mia Habib, Rani Nair og  
Jassem Hindi
WE INSIST DAMASKUS
Reloading Images Damascus - Work 
in progress 2008, Teatro Mey Scarf, 
Damaskus, Syria, 
18. - 21. oktober: workshop
21. oktober: forestilling/work in progress
Av og med  Rani Nair, Jassem Hindi og 
Mia Habib
 
Jo Strømgren Kompani
DEPARTEMENTET
Pittsburgh International Festival of Firsts, 
New Hazlett Theater, Pittsburgh, USA 
23. og 23. oktober
Koreografi og regi  Jo Strømgren
Utøvere  John Fjelnseth Brungot, Bartek 
Kaminski, Trond Fausa Aurvåg og  
Espen Reboli Bjerke
www.jskompani.no 

EXIT NOVEMBER
 
Jo Strømgren Kompani
SELSKAPET 
CINARS 2008, Montreal, Canada
19. november
Koreografi og regi  Jo Strømgren
Utøvere  Bartek Kaminski, John Fjelnseth 
Brungot og Trond Fausa Aurvåg
www.jskompani.no

herStay
PAST IS STIMULATION - THE LADIES 
OF THE SEA VS. NORA AND OTHER 
STORIES OF THE SOCIETY 
Hong Kong
17. - 21. november
Koreografi, scenografi, produksjon og 
manus  Monica Emilie Herstad 
Dans  Andrea Csaszni Rygh, Rebecca 
Chentinell, Beata Kretovicova og  
Monica Emilie Herstad 
Musikk  Hicham Bouddén 
www.herstay.net
 
Heine Røsdal Avdal
YOU ARE HERE
STUK Kunstencentrum, Leuven, Belgia
20. og 21. november 
Konsept og regi  Heine Røsdal Avdal, 
Christoph De Boeck og Yukiko Shinozaki
 
Heine Røsdal Avdal
BOX WITH HOLES
Pathe Pallace, Brussel, Belgia 
26. - 29. november
Koreografi og video  Heine Røsdal Avdal
Dans  Peder Horgen og Heine Røsdal 
Avdal
 

TOYBOYS      
THE MAN AT THE TRAMSTOP
Foro La Bodega Alterna, Morelia, Mexico  
28. - 29. november 
Av og med  Terje Tjøme Mossige og  
Ulf Nilseng
Musikk   Anders Rogg
Scenografi og video  Jan Steinum
www.toyboys.org 
 
Stellaris DansTeater / Tarebø-Myhre 
Produksjoner
TIME FOR TROUBLE / GREEN GRASS
Sverige, 2 forestillinger
Se  www.stellaris.no
Koreografi  Ingunn B. Tarebø-Myhre
www.stellaris.no

Priser til Alan Lucien Øyen
Øyen vant i juli førstepremie i den spanske 
koreografi-konkurransen Centramen 
Burgos!. Prisen på 3000 EURO delte han 
med danserne Daniel Proietto og Camilla 
Spidsøe for koreografien “... and Carolyn”. 
For samme koreografi vant han Dansolution 
i København 5. september der prisen er 
å skape en ny forestilling produsert av 
Dansescenen i København våren 2009.
www.winterguests.com
 
Løkenrapporten: Høringsuttalelser
Høringsfristen var 1. september og 
høringsuttalelsene er lagt ut på
www.regjeringen.no (velg Kultur- og 
kirkedepartementet og så Høringer på 
venstre side)
 
Danseskribenter søkes
Det danske dansetidsskriftet Terpsichore 
har kommet ut igjen i papirutgave, i tillegg 
til websiden, og ønsker seg stoff fra norske 
skribenter. Terpsichore har eksistert siden 
1995 men har hatt et opphold hvor det bare 
har eksistert som månedlig nettmagasin. 
Nå er imidlertid papirutgaven tilbake, 
og redaktør Marianne Worm forteller at 
tidsskriftet har forandret seg og har et 
bredere nedslagsfelt enn tidligere.
www.terpsichore.dk
 
Ibsenstipend til koreografer
Den nyopprettede Ibsen Awards har i år gitt 
fire tileggsstipender. Koreografene Monica 
Emilie Herstad og Un-Magritt Nordseth 
står bak to av prosjektene som er tildelt 
stipender.
Herstad (herStay) har fått støtte til 
prosjektet “TWIRL” som er basert på 
Ibsens Romsersholm. Dette er den tredje 
forestillingen til herStay som er inspirert av 
Ibsens tekster.
Nordseth skal regissere/koreografere 
“Fruen fra Havet” ved Centre for Asian 
Theatre, som er det eneste profesjonelle 
teatret i Bangladesh.  
www.ibsenawards.com

FRISTER  

Nordisk videotek under Oktoberdans
I forbindelse med Oktoberdans, 
22. oktober - 1. november, inviterer BIT 
Teatergarasjen nordiske dansekunstnere 
(koreografer og kompanier) til å presentere 
sine produksjoner i et nordiske videotek. 
Videotek inngår som en 
viktig del av festivalen og vil være 
tilgjengelig for publikum, festivalens 
internasjonale presse, produsenter og 
kuratorer under hele Oktoberdans. 
DVD i 3 eksemplarer skal være tydelig 
merket med kompani og produksjon, og
minimum inneholde en full versjon av 
forestilling (redigert eller 1-kamera
dokumentasjon). Det er en fordel med 
inndeling i kapitel og en trailer på
maks 10 minutter.  
Det må følge med skriftlig presentasjon av
prosjektet på engelsk.
Materiale sendes til  BIT Teatergarasjen 
v/Ingrid Granum Ellestad,
Strandgaten 205, 5004 Bergen
Info  55 23 22 35,  
ingrid@bit-teatergarasjen.no 
www.oktoberdans.no 
www.bit-teatergarasjen.no
Frist  10. oktober

KunstKrÆsj
Inger-Reidun Olsen/Kompani iRo arrangerer 
“KunstKrÆsj”, et møtepunkt og en 
visningsarena for scenekunst, billedkunst, 
video, lyd og foto på Scenerommet i 
Vestfossen 22. november. Har du arbeider 
du vil vise frem eller ideer du vil teste ut 
foran et publikum?
Påmelding og info  99 57 91 12,  
kompaniiro@gmail.com 
www.scenerommet.com
Frist  10. november
 
Sveitsisk festival søker prosjekter
Stromereien Performance Festival søker 
prosjekter til programmet for 2009. 
Festivalen finner sted i Zurich 30. juli til  
7. august.
www.stromereien.ch
Frist  19. desember

WORKSHOPS 
Påmelding  info@bit-teatergarasjen.no 

TWO IN ONE - En duett-workshop 
Bergen Dansesenter 
24. oktober kl 1100 - 1500
Workshop med Keren Levi og Ugo 
Dehaes med fokus på forholdet to 
kropper i et rom er involvert i, hvordan de 
samhandler nærhet, hvordan de utvikles 
og hva de blir. 
Pris  500 
 

Workshop for dansere og 
danseelever  
Oktoberdans, USF Verftet, Bergen
23. - 27. oktober 
Arrangør  Bergen Dansesenter, Skolen for 
Samtidsdans og BIT Teatergarasjen 
Deltakeravgift  800 / 200 (drop-in)
 
23. oktober kl 0930 - 1130
Solveig Styve Holte vil jobbe med 
metoder for hvordan man metodisk 
kan videreutvikle et materiale og 
bevegelsesspråk i en kunstnerisk 
prosess. Det vil bli arbeidet med å vise 
materiale både solistisk og i grupper for 
hverandre.

24. oktober kl 0930 - 1130
Guro T. Gjerstadberget tar utgangspunkt 
i improvisasjon og deltakerne vil få jobbe 
med å sette en kort frase som så blir lekt 
med på ulike måter, både individuelt og i 
fellesskap. 

25. oktober kl 1100 -1300    
Fri Preiss vil jobbe med en blanding av 
strekk, styrke og avspenning. Fokuset blir 
å jobbe med fordypning og forlengelse, 
samtidig som kroppen skal spenne av i 
strekken.Det blir gitt oppgaver som det 
skal jobbes med individuelt og to og to. 

26. oktober kl 1100 - 1300        
Lisa Fahlén vil arbeide med rytme og 
bevegelse med inspirasjon fra taktil, 
kinetisk, auditiv og visuell persepsjon 
for å skape rytmer med kroppen. 
Workshopen vil utforske vekselspillet 
mellom bevegelse, lyd og stillhet i 
komposisjon.

27. oktober kl 0930 - 1130      
Karen Lambæk Christensen vil jobbe 
med gulvarbeide og improvisasjon. 
Metodene som tas i bruk har fokus på 
å arbeide releasebasert og funksjonelt.

SEMINAR 
Info  marie@bit-teatergarasjen.no 
 
Listen for the body of the other - On 
choreography, relations and diversity
BIT Teatergarasjen presenterer foredrag 
holdt av seks personer som arbeider 
på ulike måter innen samtidsdans 
eller scenekunstfeltet. De har alle et 
teoretisk fokus på feltet de arbeider 
i, og kombinerer både kunstnerisk/
dramaturgisk arbeid, og det å skrive 
om dans og scenekunst. Tittelen på 
seminaret er hentet fra et intervju 
i tidsskriftet Frakcija no. 20/21 med 
koreografen og danseren Nikolina Pristaš 
i kompaniet BADco. Setningen rommer 
ulike aspekter for seminaret; relasjon, 
kroppen, det å lytte, og den andre.  
Pris  Pr. foredrag: 30 / Festivalpass: gratis

23. oktober kl 1300
Hordaland kunstsenter
Tang Fu Kuen (Singapore) 

24. oktober kl 1530
Røkeriet, USF Verftet
Goran Sergej Pristaš, Ivana Ivkovi og 
Tomislav Medak (Kroatia)

31. oktober kl 1300
Kunsthøgskolen i Bergen, 
Foredragssalen i 3 etg. Marken 37 
Solveig Gade (Danmark) 

1. november kl 1300
Hordaland kunstsenter
Hannah Hurtzig (Tyskland)  
 

WORKSHOPS og  TRENING
 
Oslo Kontaktimpro 
Oslo by Steinerskole, St. Olavs gt. 4
JAM hver søndag kl 1600 - 1800 til 7/12. 
Pris  70 for drop inn eller 500 for 10 ganger
Info  oslokontaktimpro@yahoo.no
www.contactimprovisation.no
 
Lukket gruppe i 5 Rytmer med 
Hege Gabrielsen
Scenehuset, Bogstadvn. 49, Oslo
6/10, 3/11, 8/12 og 12/1 kl 1800 - 2200 
Info og påmelding  www.dans5rytmer.no
 
Kurs i Qigong
Skuespillerforbundet, Oslo
Onsdager kl 1730 - 1915 fra 8. oktober
Åpent for både nybegynnere og videreg.
Kursleder  Birgitte Fjeld Bjørsvik
Pris  1250 for syv ganger, drop in etter avt.
Info  gittef-b@online.no

Workshops i grønlandsk maskedans 
I forbindelse med Riksteatrets turné med 
Jo Strømgrens ”Polaroid” 9/10 - 21/11 vil det 
på enkelte steder bli holdt workshop med 
danserne i stykket. Programmet var ikke 
klart da DI gikk i trykken.
Se  www.riksteatret.no
 
Workshop med koreograf Thomas 
Benstem (Sverige)
Sandnes kulturhus
13. oktober kl 1730 og 1945 
Thomas Bernstem fra 4 Elements Dance 
Productions er koreograf for GLOW 
Dance Companys nye forestilling ”Sound 
of the valley” som vises på Sandnes 
kulturhus14/10. I den anledning holder 
Bernstem en 2-timers workshop i jazz/
streetdance. 
Info  www.ras.as
 
Folkedanskurs for lærere
Bergen, 22. oktober   Frist 10. oktober            
Trondheim, 23. oktober  Frist 13. oktober
Noregs Ungdomslag og Musikk i skolen 
arrangerer kurs i Danselyst - et nytt 
undervisningsopplegg i norsk folkedans. 
Kurset passer for lærere og annet 
pedagogisk personale i barnehage, 
grunnskole og videregående skole. 
Lærere på kurset er Gro Vetås og Endre 
Kleiveland  
Info og påmelding  www.musikkiskolen.no 
 
Populærdans på skjerm og scene 
Kurset gir 15 studiepoeng, og organiseres 
som 2 studiesamlinger á fem dager hver:
30. oktober - 3. november
29. november - 3. desember 
Kan inngå i NTNUs BA i dansevitenskap.
Kursavgift  2 500 
Info og påmelding anne.fiskvik@hf.ntnu.no  
Frist  5. oktober 

Tilstedeværelse
Scenerommet i Vestfossen
3. - 7. november kl 1030 - 1600
Workshop for profesjonelle scenekunstnere 
med fokus på tilstedeværelse på scenen og 
i sceniske uttrykk med Inger-Reidun Olsen/
Kompani iRo. 
Kun 10 plasser. Det er mulighet for gratis 
overnatting.
Pris  1450
Påmelding og info  99 57 91 12,  
kompaniiro@gmail.com
 
Dans i barnehagen
Oslo, 3. november  Frist  23. oktober
Bergen, 14. november  Frist  3. november
Kurs for barnehageansatte med fokus på 
bevegelse, lek og danseglede i barnehagen. 
Info og påmelding  www.musikkiskolen.no 

Dans og koreografi
Tromsø, 7. november  Frist  27. oktober
Kurs for lærere på 3. - 10. trinn og 
kulturskolelærere med Simon Woodhouse.
Info og påmelding  www.musikkiskolen.no
 
The body moves the soul dances
Scenehuset, Bogstadvn. 49, Oslo
15. og 16. november kl 1100 - 1630  
Workshop med fokus på å gjenskape og å 
undersøke originalimpulsene som leder en 
til å danse. Maks 10 deltakere
Med  Bruno Caverna og Marcela Giesche
Pris  550 prof. /350 stud. 
Info og påm.  brunocaverna@hotmail.com 
Frist  7. november

Kontaktpunkt - en helg med 
kontaktimprovisasjon
Borggata 7, Oslo
15. og 16. november
Kontaktpunkt er et nytt tilbud til 
kontaktimprovisasjonselskere og deg 
som kanskje ikke visste at du var det. Det 
blir mulighet til å delta på to klasser der 
du lærer å utforske ulike prinsipper og 
ferdigheter innen kontaktimprovisasjon. 
Dagene avsluttes med jam, og 16/11 danses 
det til live-musikk.  
Åpent for alle.
Med  Hilde Rustad og Måns Erlandson
Arrangør  Oslo Kontaktimpro
Pris  500 (inkluderer en middag)
Info og påm. oslokontaktimpro@yahoo.no 
www.contactimprovisation.no 

Se også
Hold deg oppdatert på kurs, workshops, 
seminarer og etterutdanning
•Kunsthøgskolen i Oslo
www.khio.no/khiopluss
•Akademi for Scenekunst, Fredrikstad
www.fig.hiof.no/index.php?ID=9624 
•Norsk skuespillersenter, Oslo
www.skuespillersenter.no

SEMINAR
 
Nasjonalt senter for performancekunst
Hamar, 31. oktober
Kunstbanken Hedmark Kunstsenter 
ønsker å etablere et Nasjonalt senter 
for performancekunst. I den anledning 
arrangeres et seminar og en paneldebatt 
der spørsmål knyttet til hva et senter består 
i og hvor det bør ligge tas opp til diskusjon. 
Seminaret skal lede til en arbeidsgruppe, 
som skal finne fram til strategier for 
hvordan Kunstbanken kan bli anerkjent som 
Nasjonalt senter for performancekunst.
www.kunstbanken.no/?Seminarer

Symposium med Edvardsen og Avdal
Tromsø Kunstforening
8. november kl. 1200 - 1400
I forbindelse med gjestepillene med Mette 
Edvardsen (6/11) og Heine Avdal (7/11) 
på Rådstua Teaterhus vil det arrangeres 
et symposium med tittelen: ”Performance-
kunstens forhold til andre kunstarter”
www.tromsokunstforening.no

ELEVFORESTILLINGER
 
Kunsthøgskolen i Oslo, 
fakultet for scenekunst
DANSEFORESTILLING 
14., 15., 17. - 19. november
Elevforestilling med 2BA og 3BA jazzdans 
og moderne- og samtidsdans
Koreografi  Tine Aspaas, Lise Tiller,  
Leif Hernes, Siv Gaustad, Jan Ivar Lund, 
Christopher Arouni og Kristin Hjort Inao
www.khio.no 
Billetter  22 99 55 00 • Gratis adgang

Den Norske Balletthøyskole, DNBH
LIVE LUNCH
Caféteatret, Hollendergaten 8, Oslo
15., 22. og 29. november kl 1200 - 1600
Tredjeårsstudenter ved DNBH fremfører 
koreografier av Kari Hoaas og Jeffrey 
Carter. Det blir underholdning mens 
gjestene spiser lunsj, tar en kopp kaffe...
www.dnbh.no / www.cafeteatret.no

FESTIVALER
 
ULTIMA 2008 Oslo 
1. - 19. oktober, www.ultima.no
 
Barentsdans 2008 Hammerfest 
8. - 13. oktober, www.barentsdans.no
 
Oktoberdans 2008 Bergen
22. okt. - 1. november, www.oktoberdans.no
 
Assitejfestivalen Kristiansand 
23. - 25. oktober, www.assitej.no
 
Twist08 Oslo
31. oktober - 9. november, www.twist08.no
 
Showbox Oslo 
11. - 15. nov., www.scenekunstbruket.no
 
Skrætsj Visningsscene 2008 Oslo 
16. november, www.skratsj.com
 
Teaterfestivalen MiniMidiMaxi Bergen
26. - 29. november, www.teatersenter.no

UTLANDET
 
Vi setter pris på tips om festivaler og andre 
aktiviteter i utlandet.
Send informasjon til  sindre@danseinfo.no
 
Physical cinema - dance for the camera
Napoli, 29. september - 5. oktober 2008
www.movimentale.it 
 
Dance Umbrella 2008
London, England, til- 8. november
www.danceumbrella.co.uk
 
High Fest - International Performing 
Arts Festival 
Yerevan, Armenia, 4. - 12. oktober 
www.highfest.am
 
Polish Dance Platform
Poznan, Polen, 9. - 11. oktober 
www.polskaplatformatanca.pl
 
Salto! 2008 
Malmö, Sverige, 10. - 12. oktober
Samtidsdansfestival for et ungt publikum
www.dansstationen.nu/salto
 
Exploratonen08 - 2. Symposium for 
learning activists 
PACT Zollverein, Tyskland, 16. - 19. oktober
www.tanzplan-essen-2010.de
 
Int. Physical Theatre Laboratory
Bovec, Slovenia, 19. - 27. oktober
www.iugte.com
 
Dance - Movement - Mobility
Tampere, Finland, 23. - 26. oktober 
Konferanse i regi av Nordiskt forum for 
danseforskning, NOFOD
www.nofod.org
 

SHOOT - Dance for Screen
Stockholm, Sverige, 23. - 26. oktober
Malmö, Sverige, 30. oktober - 1. november 
Göteborg, Sverige, 1. - 3. november
www.modernadansteatern.se 
 
CINARS 2008
Montreal, Canada, 17. - 23. november
www.cinars.org
 
Ballettakademiens pedagogvecka
Stockholm, Sverige, 8. - 12. desember
www.balettakademien.se/stockholm

Invitasjon til nasjonalt uttak til 
ballettkonkurransen i Mora, Sverige
7 . februar 2009 vil det bli holdt nasjonalt 
uttak til den årlige nordisk-baltiske 
ballettkonkurransen som arrangeres  
21. - 23. mai 2009.
Hvert av de nordiske landene kan delta med 
inntil 12 deltakere, fordelt på juniorklassen 
15-17 år og seniorklassen 18-20 år.
Det norske uttaket arrangeres i fellesskap 
av ballettskolen ved Den Norske Opera 
& Ballett og linjen for klassisk ballett på 
Kunsthøgskolen i Oslo, og vil foregå på en 
av scenene på KhiO.
Info  www.dansidalarna.se, Knut Breder, 
Den Norske Opera & Ballett 47 91 53 59.
Påmelding   Ballettskolen, Den Norske 
Opera & Ballett, Pb 785 Sentrum, 0106 Oslo,
ballettskolen@operaen.no   
Frist  7. januar 

AUDITION 

Carte Blanche
Nøstegaten 119, Bergen
4. og 5. oktober 
Studio Thor, Brüssel, Belgia
11. og 12. oktober 
Info og påmelding  Carte Blanche, 
Nøstegaten 119, 5011 Bergen,  
ncb@ncb.no, 55 30 86 80
Frist  1. oktober 

Kompani iRo/Inger-Reidun Olsen 
Scenerommet i Vestfossen
1. - 3. desember kl 1000 - 1700
5 dansere søkes til nye produksjoner  
i desember 2009 og i 2010. 
Påmelding og info  99 57 91 12,  
kompaniiro@gmail.com 

DANSERISKE SAMTALER
Dansens Hus / Danseinformasjonen
DEN MANGFOLDIGE (DANSE)KUNSTEN  
- HVOR SKAL VI NÅ?
Dansens Hus, foajeen
18. oktober kl 1500 - 1700
Sølvi Edvardsens nye verk “Signum Axis” 
har urpremiere på Dansens Hus 16. oktober. 
Verket tar opp temaet likeverd og vårt 
syn på andre, samtidig som det synliggjør 
dansekunstens og koreografens evne til 
å være inkluderende uavhengig av kultur, 
språk, form og farge. Hvor skal vi nå, på 
tampen av et mangfoldsår, og på vei inn i et 
enda mer globalisert samfunn?
Samtalen ledes av Siren Leirvåg med Sølvi 
Edvardsen, medlemmer av kompaniet og 
leder av Mangfoldsåret Bente Møller 
Gratis adgang
www.dansenshus.no / www.danseinfo.no

 
Norske Dansekunstnere - søk råd!
Norske Dansekunstnere, forbundet for 
dansere, koreografer og pedagoger, er
et uavhengig landsomfattende fag- og 
kunstnerforbund med rundt 750
medlemmer. Forbundet (tidligere Norsk 
Ballettforbund) ble dannet i 1947.
 
Er du NoDa-medlem kan du få sjekket 
kontrakten din og få råd om prising av
jobber og forhandlinger. Ta kontakt med 
NoDa dersom du får jobb utenfor NoDas 
tariffområde, for eksempel private teatre og 
TV-produksjoner. Dersom flere medlemmer 
går sammen kan dere be NoDa forhandle 
avtaler for dere.
 
Er du profesjonell dansekunstner?
- sørg for å få kontrakt i alle arbeidsforhold
- orienter deg om lønnsnivået
- si nei til underbetaling
 
Organiser deg i Norske Dansekunstnere!

www.norskedansekunstnere.no

Info og timeplaner   www.proda.no 
 
Man må ha ordinært medlemskap i NoDa 
eller fått godkjent søknad om brukeradgang 
ved PRODA for å benytte tilbudene.
 
Oslo
Daglige, gratis morgenklasser for 
profesjonelle dansekunstnere på Rom for 
Dans, studio 1. Fri adgang til treningsrom/
studio 3 for basistrening  
kl 0930 - 1130.
 
Regionene
Klasser og helgekurs for profesjonelle 
dansekunstnere arrangeres i Bergen, 
Stavanger, Trondheim, Nord Norge, 
Sørlandet og Nord-Trøndelag.

LOKALER TIL LEIE
Se våre nettsider for oversikt over 
prøvelokaler i Oslo. Vi oppfordrer alle til å 
sende oss leieinformasjon om prøvelokaler 
i hele landet. Denne vil bli gjort tilgjengelig 
på våre nettsider under Lenker.
www.danseinfo.no

SCENEHUSET,  
Bogstadveien 49, Oslo  
Ta kontakt for for leie 
sindre@danseinfo.no 

DANSEINFORMASJONEN

 Foto Tom Stone

 Foto Helge  Reistad

 Foto  Sveinn Fannar Johannsson

 Foto Knut Bry

 Foto   Giannina Urmeneta Ottiker

 Foto   Kim Sølve



DANSEKALENDEREN

OKTOBER 2008
Nasjonalballetten
TORNEROSE
Den Norske Opera & Ballett
1. og 3. oktober kl 1900
Koreografi  Cynthia Harvey  
Billetter  815 444 88 / www.operaen.no

Moving Art - et nordnorsk dansekompani
FRA EN UNG PIKES DAGBOK
Bodø kulturhus
2. oktober kl 1900
Koreografi  Johanne Jakhelln Constant
Dans  Martha Standal-Knutsen, Martin 
Lervik, Else Margrete Sveinsson, Kristin 
Bratthagen, Johanna Hokkanen og 
6 ungdommer fra Bodø Ballettkompani
Billetter  75 54 90 10

Molitrix Scenekunst 
SKINN-LESS
Sandnes kulturhus
3. og 4. oktober kl 1930
Koreografi  Linda Birkedal
Dans  Marit Sandsmark, Mari Flønes, 
Julie Ekornes og Lene Stenseth 
Komponister og lyddesign  Kjetil B. Aabø 
og Tanja Orning
www.molitrix.com
Billetter 51 60 20 10
 
Spirit of the Dance (Irland)
SPIRIT OF THE DANCE - 10 ÅR
Drammens Teater, 4. oktober kl 1900
Billetter  815 11 500

Dansdesign  
DANS FOR KAMERA: DANSDESIGN 
Ultima 2008, Dansens Hus
5. oktober kl 2000
Dansdesign v/Anne Grete Eriksen og Leif 
Hernes, har eksistert i 30 år. Gjennom 
denne kvelden med Dansdesigns filmer 
blir vi mer kjent med deres banebrytende 
arbeid med dansefilm.
Visningene ledes av Camilla Eeg 
Billetter 23 70 94 00 / www.dansenshus.com
 

Bergen, 22. oktober - 1. november
Billetter  815 33 133

Se andre siden for info om seminarer, 
workshops og videotek.

Margrét Sara Gudjónsdóttir /  
Knut Berger (Island/Tyskland)
DEAD MEAT
Erna Omarsdóttir / 
Lieven Dousselaere (Island/Belgia) 
THE TALKING TREE
Studio Bergen
22. og 23. oktober kl 2100
 
BADco. (Kroatia) 
MEMORIES ARE MADE OF THIS...
Røkeriet, USF
23. oktober kl 1900
24. oktober kl 2100
Møt kunstneren 24/10 etter forestillingen
 
Keren Levi / Ugo Dehaes (Israel/
Nederland/Belgia)
COUPLE-LIKE
Studio USF
24. og 25. oktober kl 1900
 
Meg Stuart / Philipp Gehmacher 
(USA/Østerrike)
MAYBE FOREVER
Studio Bergen
25. og 26. oktober kl 2100
Møt Meg Stuart 25/10 etter forestillingen 
 
BIT Teatergarasjen
PRØVEROMMET
Scene USF
27. oktober kl 2000 - 0100
Oktoberdansversjonen av PrøveRommet
 

Jonathan Burrows and Matteo 
Fargion (England/Italia) 
THE QUIET DANCE og  
SPEAKING DANCE
Studio Bergen
28. oktober kl 1900

Plire Multi Dance (Norge)
ARTHROPOD
Studio USF
28. oktober kl 2100 og 29. oktober kl 1900
Koreografi  Tharan Revfem
www.pliremulti.com
 
Kenneth Flak (Norge)
OF GODS AND DRIFTWOOD
Studio Bergen
29. og 30. oktober kl 2100
Koreografi  Kenneth Flak, 
Møt Kenneth Flak 29/10 etter forestillingen
 
Heine Røsdal Avdal (Norge)
YOU ARE HERE
Studio USF
31. oktober og 1. november kl 1900
Konsept og regi  Heine Røsdal Avdal, 
Christoph De Boeck og Yukiko Shinozaki
 
Carte Blanche (Norge) 
BEFORE LONG  
Studio Bergen 
1. november kl 2100
Avskjedsforestilling med Therese Skauge
Koreografi  Alan Lucien Øyen
Dans  Therese Skauge og Philip Schmidt 
ETTER FORESTILLINGEN: Utdeling av 
Sparebanken Vests Oktoberdanspris 2008.

DANS TIL FOLKET -  
ET DOGMEDANSPROSJEKT

Hege Haagenrud
THIS PERSON 
Pingvinen
29.- 31. oktober kl 1430 og 1600
Koreografi  Hege Haagenrud
Dans  Sigrid Hirsch Kopperdal 
 
Fiksdal / Lie 
PRESENTING
Naturhistorisk Museum 
30. oktober kl 1400,  31. oktober og 
1. november kl 1200, 1300 og 1400  
Regi  Fiksdal/Lie
Koreografi  Ingri Midgard Fiksdal
Tekst  Miriam Prestøy Lie
Utøvere  Kristin Helgebostad,  
Martin Lervik og Caisa Røstad 

Liv Hanne Haugen og Mari Boine
JESUS SA: GÅ NÅ DU, MARIA, JEG 
ORKER IKKE MER...
Ultima 2009, Dansens Hus
10. - 12. oktober kl 2000
Idé, konsept og utøvere  Mari Boine og Liv 
Hanne Haugen
Installasjon  Lawrence Malstaf
Billetter 23 70 94 00 / www.dansenshus.com
 
Nordic Black Theatre
HERITAGE
Den Norske Opera & Ballett
11. oktober kl 1400
13., 15. og 17. oktober kl 1000 og 1200
14., 16. og 20. oktober kl 1900 og 2100
18. oktober kl 1200 og 1400
Billetter 815 444 88 / www.operaen.no
 
GLOW Dance Company 
SOUND OF THE VALLEY
Sandnes kulturhus
14. oktober kl 1930
Koreografi  Thomas Benstem  
Dans  Elisabeth Larsen, Elisabeth Vasvik, 
Maria Røyneberg Pedersen, Quyen 
Nguyen, Marthe Linn Andersen og Lill-
Mari B. Hafsø
www.glowdc.no 
Billetter 51 60 20 10
 

Sølvi Edvardsen
SIGNUM AXIS
Ultima 2009, Dansens Hus
16. - 19. og 21. - 25. oktober kl 2000
Danseriske samtaler
18. oktober kl 1500
Koreografi og regi  Sølvi Edvardsen
Komponist  Palle Mikkelborg
Dans  Loan Tp Hoang, Sudesh Adhana, 
Barthelot Ekeme Same, Sulekha Ali Omar 
og Vilde Viktoria Madsen
Musikere  Palle Mikkelborg og Helen 
Davies
Sang  Agnethe Christensen
Billetter 23 70 94 00 / www.dansenshus.com

Cecilie Ore og Bibbi Moslet
DEAD BEAT ESCAPEMENT 
Ultima 2009, Den Norske Opera & Ballett
17. - 18. og 21. - 23. oktober kl 1900
19. oktober kl 1800
Konsept og libretto  C. Ore og B. Moslet
Musikk  Cecilie Ore
Regi  Hilde Andersen
Koreografi  Øyvind Jørgensen
Dans  Nils Jakob Johannesen, Erik Ruhlin, 
Mads Sjøgård Pettersen, Sittibancha 
Bamphen, Terje Tjøme Mossige,  
Thomas Gundersen og Øyvind Jørgensen, 
Sang  Svein Erik Sagbråten, Thor Inge 
Falch, Per Andreas Tønder, Håvard 
Stensvold, Yngve André Søberg og  
Espen Fegran
Billetter 815 444 88 / www.operaen.no
 
Un-Magritt Nordseth 
OOUJEEIH!
Nøtterøy kulturhus
18. oktober kl 1400  Billetter  33 40 20 01
Gamle Posten, Porsgrunn
23. og 24. oktober kl 1000 og 1100
25. oktober kl 1400  Billetter  35 54 70 23
Dans for barn fra 0 - 3 år
Koreografi  Un-Magritt Nordseth 
Dans  Snelle Hall og Siri Jøntvedt 
Komponist og musiker  Gyrid N. Kaldestad
 
Toyboys
ULV, ULV
Kanonhallen på Løren
19. oktober kl 1400 
Dans for barn fra 0 - 3 år
Regi Jon Tombre 
Koreografi og dans  Ulf Nilseng og 
Terje Tjøme Mossige
Billletter  www.kanonhallen.no

Kristine Nilsen Oma
IMPROVISASJONER FRA EN 
FORESTILLING I PROSESS
Bergen Dansesenter
19. oktober. Kom og gå når du vil,  
i stillhet, mellom kl 1700 - 1800
Kom og gå når du vil i stillhet mellom
Koreografi  Kristine Nilsen Oma 
Dans  Gitte Bastiansen, Ane Smøraas og 
Kristine Nilsen Oma

NOOR produksjoner
EN PALESTINSK REISE
Trøndelag teater, Trondheim
22. - 24. og 27. - 31. oktober kl 1900
25. oktober kl 1730
Dramatiker  Tale Næss
Regi  Maryon Eilertsen
Koreografi  Ella Christina Fiskum
Medvirkende  Trond Peter Stamsø Munch, 
Buzhan Baban, Idd Aziz, Anne Fossen. 
Kine Bendixen og Jovan Pavlovic
Musikk  Jovan Pavlovic
www.noorproduksjoner.blogspot.com 
Billetter  73 80 50 00/ 815 33 133

Jo Strømgren Kompani
10-ÅRSFESTIVAL
Bergen, 11. - 16. november
• SELSKAPET
Studio Bergen
11. og 12. november kl 1900
• MOT MOSKVA 
Cinemateket USF
11. og 12. november kl 2100
• DEPARTEMENTET
Studio Bergen
14. - 15. november kl 1900
• A DANCE TRIBUTE TO THE ART OF 
FOOTBALL
Studio Bergen
16. november kl 1900
Festivalen er presentert av BIT Teater-
garasjen i samarbeid med Carte Blanche
Koreografi  Jo Strømgren
Utøvere  John Fjelnseth Brungot,  
Bartek Kaminski, Trond Fausa Aurvåg, 
Espen Reboli Bjerke, Thomas Gundersen, 
Tony Ferraz m. fl.
www.bit-teatergarasjen.no
www.jskompani.no
Billetter 815 33 133

SKRÆTSJ VISNINGSSCENE 2008
Parkteatret Scene, Oslo
16. november 
www.skratsj.com  

Ideen bak Skrætsj er å skape en arena der 
dansekunstnere i startsfasen kan få vist 
sine arbeider, få inspirasjon, utvide sine 
nettverk og samtidig gi dansekunsten nytt 
publikum også på tvers av kunstformer.
Produsenter   Sigrun Birkeland og  
Maria Madelaine Sætrang
 
Kristin Ryg Helgebostad
BOBLE
Koreografi og dans  Kristin Ryg 
Helgebostad
Saksofon  Svein Magnus Furu
Tekst  Simen Dieserud Thornquist

Camilla Tellefsen
ELEMENTER
Koreografi  Camilla Tellefsen i samarbeid 
med danserne
Dans  Camilla Tellefsen m. fl.

Julia Planterhaug
EKKO
Koreografi  Julia Planterhaug
Dans  Marte Amundsen og 
Julia Planterhaug

Maria Jong
HARMONI I UBALANSE
Koreografi  Maria Jong
Dans  Kine Kvarme og Trude Saksen

Anna Carlström og Lill-Marie Berger
HVIS JEG STÅR HER, SÅ KAN KANSKJE 
DU STÅ DER?
Koreografi og dans  Anna Carlström og 
Lill-Marie Berger

Elin Kongsvik og Beret R. Stølen
ELIBER MED PASSIAR
Koreografi og dans  Elin Kongsvik og Beret 
Roksvåg Stølen
Trompet  Hayden Powell
Trommer  Øyvind Hegg Lunde

Anne Kathrine Fallmyr
FLUKT
Regi  Anne Kathrine Fallmyr
Koreografi og dans  Tale Hendnes,  
Lea Agathe Opheim Basch og Anne 
Kathrine Fallmyr
Musikk  Thomas Tichai

www.skratsj.com 

Linda Birkedal
PATTERN OF CHANGE
Ved kulene på Korskirkealmenningen 
30. - 31. oktober kl 1700
1. november kl 1100
Koreografi  Linda Birkedal
Dans  Mari Flønes og Julie Ekornes
 
Rebekka / Huy
KIOSKEN I TEATERGATEN
Kiosken, Teatergaten
1. november kl 1500 - 1800
Medvirkende  Rebekka Nystadbakk, 
Huy Le Vo og Magnus Myhr
 

FOTOUTSTILLING
 
Yaniv Cohen (Israel/Norge) 
NOT STAGED
Galleri Boulou
18. oktober - 16. november
Med sin billedserie dokumenterer 
fotografen dansere og utøvere bak scenen

www.oktoberdans.no

Nordic Black Theatre
ROMEO OG JULIE IN RAP
Assitejfestivalen 2008,
Agder teater, Kristiansand
23. november kl 1100 og 1800
Av  Emire og Lillebror fra Forente Minoriteter
Regi  Cliff A. Moustache 
Koreografi  Bright Wamwanduka
Medvirkende  Niusha Almassian, Amalie 
Hyun Ju Eggen, Pedro Antonio Sanchez 
Vavik, Taro Vestøl Cooper, Erlend Jahr, 
Samuel Noko og Renata Aleksejunaite
Billetter 815 11 500
 
Dybwikdans 
DEN STYGGE ANDUNGEN
Sauda, 24. oktober
Haugesund, 25. og 26. oktober
Hjelmeland, 27. oktober
Rennesøy, 28. oktober
Forsand, 29. oktober
Finnøy, 30. oktober 
Koreografi  Siri Dybwik
Dans  Silje Bævre Lian
Musiker og forteller  Nils Christian Fossdal
Info om tid, sted og billetter  www.dybwikdans.no
 
Hege Haagenrud
SÅ TAG NU MINA HÄNDER
Assitejfestivalen 2008, 
Agder teater, Kristiansand 
25. oktober kl 1100 og 1700
Koreografi  Hege Haagenrud
Dans  Lone Torvik og Marianne Haugli
www.hegehaagenrud.no
Billetter 815 11 500

Siljeholm / Christophersen 
EVENTYRLIGE EVENTYR
Trikkehallen på Kjelsås
26. oktober kl 1300  
Idé og konsept  Sara Christophersen og 
Helle Siljeholm i samarbeid med Sement og 
Betong postproduksjon. Historieutvikling i 
samarbeid med Marie Hafting og Kristine 
Norberg
Koreografi og dans  Sara Christophersen og 
Helle Siljeholm
Billetter  www.trikkehallen.no
 
Carte Blanche
UMA
Den Norske Opera & Ballett
28. - 30. oktober kl 2000 
31. oktober kl 1830
Koreografi  Örjan Andersson 
www.ncb.no
Billetter 815 444 88 / www.operaen.no
 

Motherboard
DESERT WALKER
Black Box Teater, Oslo
31. oktober kl 1900
“Desert Walker” er en konseptuell 
danseforestilling som i hovedsak bygger 
på Samuel Becketts koreografi “Quad” 
fra 1981. Den 17. april i år fremførte 
Motherboard forestillingen på Bonneville 
Salt Flats i Utah, USA. Denne kvelden vil 
fokusere på prosessen og resultatet av 
denne oppsetningen som ingen var vitne til.
Regi  Per Platou og Amanda Steggell
Walkers  Leon Cullinane, Kristine Øren,
Håkon Gundersen, og Saila Hyttinen 
www.liveart.org/desertwalker
Billetter 815 11 500

Oslo, 31. oktober - 9. november
www.twist08.no • Billetter  815 33 133

Nordic Black Theatre
ROMEO OG JULIE IN RAP
Teaterbåten Innvik
5. og 6. november kl 1100
7. november kl 2000
 
Jo Strømgren Kompani
POLAROID
Det Åpne Teater
6. november kl 2000 
 
Agenda X og One Unity
HIP HOP SURPRIZE
Riksteatret, Nydalen
6. november kl 2000
Forestillingen var ikke ferdig da DI gikk i 
trykken, se web for mer info
 
Karwan Omar
WHITE FLIGHT
Det Åpne Teater    
7. november kl 1930
Koreografi  Karwan Omar i samarbeid med 
Martina Sommer
Dans  Karwan Omar og Martina Sommer
 

Didá
INTEGR_IT?
Riksteatret, Nydalen
8. november kl 2000 
9. november kl 1300 og 1900
Koreografi  Leonard Rosenvinge Jackson, 
Zezé Lívia Souza Kolstad og Belinda Braza 
Dans  Camillia Tellefsen, Mona Berntsen, 
Céline Hamisultane, Hannah Mjåvatn, 
Khyle Eccles, Mona Berntsen, Soile Ojala 
og Marcia Edwards
www.didadans.no

Se web for info om teaterforestillinger, 
seminarer og annet
www.twist08.no

NOVEMBER 2008

Toyboys
ULV, ULV
Sagene samfunnshus
1. november kl 1300 og 1400

Nasjonalballetten
LIMBS THEOREM
Den Norske Opera & Ballett
1. og 2. november kl 1800
4. - 7. november kl 1900
Koreografi  William Forsythe
Billetter  815 444 88 / www.operaen.no
 
Det Norske Teatret
JUNGELBOKA
Det Norske Teatret
1. november kl. 1430 (Spilles tir - lør til 20/12)
Billetter  22 42 43 44
 
NOOR produksjoner
EN PALESTINSK REISE
Trøndelag teater, Trondheim
1. november kl 1730 
3. - 7. november kl 1900
Billetter  73 80 50 00/ 815 33 133
 
Carte Blanche
UMA
Festiviteten, Haugesund   
3. november  Billetter  52 71 27 80
Sandnes kulturhus
4. og 5. november kl 1930  Billetter  51 60 20 10
Agder teater, Kristiansand
7. november  Billetter  38 02 43 00
Arendal kulturhus     
8. november kl 1930  Billetter  37 00 60 60 
Oseberg kulturhus, Tønsberg   
11. november  Billetter  815 33 133  
Ibsenhuset, Skien
12. november kl 1930  Billetter  35 90 54 90 
Olavshallen, Trondheim
17. november kl 2000  Billetter 73 99 40 50
Hålogaland teater, Tromsø  
19. og 20. november kl 1930  Billetter  77 66 33 66 
Studio Bergen
26. - 29. november kl 2000  Billetter  55 60 70 80  
www.ncb.no

Jo Strømgren Kompani
POLAROID
Turné med Riksteatret
Sandnes kulturhus    
3. november kl 2000  Billetter  51 60 20 10
Tromsø kulturhus    
11. november kl 2000  Billetter  815 11 500
Harstad kulturhus  
12. november kl 1930  Billetter  815 33 133
Bodø kulturhus    
14. november kl 2000  Billetter  75 54 90 10
Drammens teater   
17. november kl 1900  Billetter  815 11 500
Ullensaker kulturhus  
18. november kl 2000  Billetter  815 33 133
Blå Grotte, Fredrikstad 
19. november kl 2000  Billetter  815 11 500
Bakkenteigen kulturhus     
20. november kl 2000  Billetter  33 08 53 80
Arendal kulturhus    
21. november kl 1900  Billetter  37 00 60 60
www.jskompani.no • www.riksteatret.no
 
Kenneth Flak
OF GODS AND DRIFTWOOD
Black Box Teater, Oslo
6. - 9. november kl 1900
Koreografi  Kenneth Flak
Dans  Thomas Falk, Esther Wrobel og 
Külli Roosna
Tekst  Tor Åge Bringsværd 
Komponist  Yann Coppier
Lysdesigner  Loes Schakenbos
Billetter 815 11 500
 

zero visibility corp.
SAMLEREN
Dansens Hus
6. - 9. og 12. - 15. november kl 2000
Koreografi  Ina Christel Johannessen
Dans  Pia Elton, Cecilie Lindeman Steen, 
Kristina Søetorp, Line Tørmoen, Daniel 
Proietto, Morten Cranner og Asher Lev
Musikk  Gultskra Artikler
Scenografi og kostymedesign  Kristin Torp
Co-produksjon  Dansens Hus, Oslo
www.zerocorps.com
Billetter 23 70 94 00 / www.dansenshus.com 

Mette Edvardsen
OR ELSE NOBODY WILL KNOW
Rådstua Teaterhus, Tromsø
6. november
Konsept og regi  Mette Edvardsen 
Utøvere  Philippe Beloul, Varinia Canto 
Vila, Mette Edvardsen, David Helbich og  
Kristine Øren  
Billetter  www.raadstua.no
 
Heine Røsdal Avdal
YOU ARE HERE
Rådstua Teaterhus, Tromsø
7. november
Konsept og regi  Heine Røsdal Avdal, 
Christoph De Boeck og Yukiko Shinozaki
Utøvere  Mette Edvardsen og
Heine Røsdal Avdal
Billetter  www.raadstua.no
 
Dybwikdans 
DEN STYGGE ANDUNGEN
Gamle Posten, Porsgrunn
8. november kl 1400
Billetter  35 54 70 23
 
Siljeholm / Christophersen 
EVENTYRLIGE EVENTYR
Ulefoss samfunnshus
8. november kl 1400

Black Box Teater
11. - 15. november
Programmet var ikke klart da DI gikk i 
trykken se www.scenekunstbruket.no
 
Karen Foss Quiet Works
HVITT LØP
11. november kl 2000
Koreografi  Karen Foss
Dans  Marianne Kjærsund, Martina 
Lacova, Daniel Racek og  John Inge 
Knudsen
www.karenfossquietworks.no
 
Stop Gap (UK)
PORTEFOLIO COLLECTION
12. november kl 1400
 
Hege Haagenrud og  
Rebekka Nystadbakk
NY PRODUKSJON
14. november kl. 1100
 
www.scenekunstbruket.no

Pro.du.sent
RHYTHM IS GONNA GET YOU
Chat Noir, Oslo
17. november kl 1830  Billetter  815 11 500
Olavshallen, Trondheim 
19. november kl 1830  Billetter  815 33 133
Inderøy kulturhus
20. november kl 1830  Billetter  815 11 500
Aulaen, Verdal 
21. november kl 2100  Billetter  815 33 133
Namsos kulturhus
22. november kl 2100  Billetter  74 21 73 10
Dampsaga kulturhus, Steinkjer 
23. november kl 1830  Billetter  74 16 93 71
Bjørnsonshuset, Molde 
24. november kl 1830  Billetter  815 33 133
Oppdal kulturhus
25. november kl 1830  Billetter  72 40 15 12
Parken kulturhus, Ålesund 
26. november kl 1830  Billetter  815 11 500
Sjøborg kulturhus, Ulstenvik 
27. november kl 1830  Billetter  70 01 75 00
Sogndal kulturhus
28. november kl 2100  Billetter  57 67 33 00
Aulaen, Nordfjordeid 
29. november kl 2100  Billetter  815 33 133 
Koreografi  Therese Cleve, Mats Brattlie og 
Fredrik Boerenstam
Gjestekoreograf  Jan Ivar Lund
Dans  Mona Berntsen, Egor Filipenko, 
Alexandra Kakurina, Therese Cleve, 
Asmund Grinaker, Mats Brattlie, 
Ivan Filepenko, Camilla Bentzen, Lars Olav 
Eltervaag og Marianne Sandaker
Sang  Eli Kristin Hagen
www.rhythm.no

Nasjonalballetten
PÅ KAMMERSET MED ELO OG 
BOYADJIEV
Den Norske Opera & Ballett
19. - 21. og 24. - 28. november kl 2000
29. november kl 1900
LOST IN TIME
Koreografi  Kaloyan Boyadjiev
DØDEN OG PIKEN
Koreografi  Jorma Elo
Billetter 815 444 88 / www.operaen.no
 

Un-Magritt Nordseth 
OOUJEEIH!
Asker kulturhus
20. nov. kl 1030 og 1200  Billetter  66 90 96 71
MiniMidiMaxi,  
Den Nationale Scene, Bergen 
28. november  Info www.teatersenter.no
 
Ballettlaboratoriet 
VISNING
Den Norske Opera & Ballett
21. november kl 1530
Det blir vist prosjekter av koreografene  
Andreas Heise, Ingunn B. Tarebø-Myhre 
og Daniel Proietto med dansere fra 
Nasjonalballetten
Gratis adgang • www.operaen.no

Inger-Reidun Olsen/Kompani iRo 
KUNSTKRÆSJ
Scenerommet i Vestfossen
22. november. Dørene åpner kl 1830
www.scenerommet.com

Karstein Solli Produksjoner
READYMADE BABY
Dansens Hus
27. og 28. november kl 1030
Dans for barn fra 0 - 3 år
Regi og koreografi  Karstein Solli
Dans  Marianne Skjeldal og  
Beata Kretivicova Iden
Musiker og sanger  Øystein Elle
Billetter  23 70 94 00 / www.dansenshus.com

Baktruppen
BAKKANALEN
Black Box Teater, Oslo
27. og 28. november kl 2030
29. november kl 1800
I 2007 arrangerte Baktruppen verkstedet “It 
doesn’t workshop” for studenter på blant 
annet Scenekunstakademiet i Fredrikstad, 
Dartington College of Arts og Drama and 
Performance, South Bank University i 
London. For å videreføre dette uvirkelige har 
Baktruppen invitert noen av deltakerne til 
flere dagers samproduksjoner. 
Billetter  815 11 500
 
Tanzanian Sky 
DANS OG MUSIKK
Sandnes kulturhus, 30. november kl 1930
Komponist  Wayne Brasel
Koreografi  Andreas Bjørneboe
Dans  Katja Bjørneboe, Msamiru Kaabuka, 
Davidy Mponda, Beatrice Taisamo og 
Andreas Bjørneboe
Musikere  Wayne Brasel, Svein Folkvord,  
Stein Inge Brækhus, Maulid Mohammed, 
John Mponda, Anania Ngoriga og  
Tor Yttredal
www.nota-project.org
Billetter  51 60 20 10

SKOLEFORESTILLINGER  
Forestillingene under er danseforestillinger 
som spilles i regi av Den Kulturelle 
Skolesekken (DKS) og andre aktører for 
barn og unge  på skoler i hele landet i 
oktober og november.
 
Moving Art - et nordnorsk dansekompani
FRA EN UNG PIKES DAGBOK
Bodø kulturhus, 1. og 2. oktober kl 1100
 
Dans & Toner
MUNCH - EN REISE I  DANS, MUSIKK 
OG BILLEDKUNST 
Turné i samarbeid med Norsk 
Scenekunstbruk og fylkeskommunen i 
Møre og Romsdal, 1. - 3. oktober
Sogn og Fjordane, 13. - 23. oktober
Koreografi  Marit Krogeide, Christer 
Tornell og Philip Olsen
Dans  Marit Krogeide og  
Philip Olsen (Møre og Romsdal)/ 
Christer Tornell (Sogn og Fjordane)
Komponist og musiker  Peter Lodwick 
Spilleplan  www.dansogtoner.no
 
De Damene
SKOLEPAKKE I DANS og  
KRØLL MED ALFA
DKS i Møre og Romsdal, uke 40
Ungdomsskoler i Ski, uke 45 og 46
KRØLL MED ALFA
DKS i Akershus, uke 41 - 44
DKS i Møre og Romsdal, uke 48
Koreografi og tilrettelegging  Siw Urå og 
Gro Malones
Utøvere  Anne Kværner og Gro Malones/

Siw Urå (uke 48)

Hedmark teater
KVA MED EIT KYSS?

Skoler i Oppland, uke 41 - 43
Skoler i Hedmark, uke 44 - 50

Regi  Kristin Bengtson
Koreografi  Ingunn Bekkevoll 
Tarebø-Myhre
Dans  Maren Wedøe
Skuespiller  Knut-Øivind 
Hagen
www.hedmarkteater.no
 
Sjhaa!orkestra
TREFFPUNKT 
DKS i Finnmark, 
7. - 17. oktober
Konsept  Helle Siljeholm, 
Silje Aker Johnsen og 

Arnt Håkon Ånesen
Koreografi og dans  Helle 

Siljeholm
Sang  Hanna Gjermunrød

Komponist  Arnt Håkon Ånesen

Hege Haagenrud
DYRET SOM NEKTET
DKS i Hedmark, uke 40, 42 og 44
DKS i Troms, uke 45 - 48
Koreografi, dukker og scenografi   
Hege Haagenrud
Dans (Hedmark)  Mattias Ekholm og  
Andreas Johansson
Dans (Troms)  Eivind Seljeseth og  
Magnus Myhr
Musikk  Rebekka Karijord
www.hegehaagenrud.no
 
Hege Haagenrud
SÅ TAG NU MINA HÄNDER
DKS i Oppland, uke 43 - 44
DKS i Troms, uke 45 - 48
Koreografi  Hege Haagenrud
Dans  Marianne Haugli og  
Lone Torvik (Oppland)/ 
Vilde Viktoria Madsen (Troms)
www.hegehaagenrud.no 

Siljeholm / Christophersen 
EVENTYRLIGE EVENTYR
DKS i Aust-Agder, uke 43 - 46

Ø.J.Prod.
DOCUDANS 
Ungdomsskoler i Oppland 
27. oktober -  12. november
Koreografi og tekst  Øyvind Jørgensen i 
samarbeid med danserne 
Dans  Silje Høgaas, Sittibancha Bamphen 
og Nils Jakob Johannesen
Musikk  Petter Wiik (komponist) i tillegg til 
diverse musikk og lydkilder
www.ojprod.com

Panta Rei Danseteater
TO
DKS i Skedsmo kommune, uke 44 - 56
Koreografi og konsept  Pernille Holden og 
Pia Holden
Dans  Pernille Holden og Anette Meiltoft
Musikk  Jo Berger Myhre
www.pantareidanseteater.com
 
Kenneth Flak (Norge)
OF GODS AND DRIFTWOOD
Studio Bergen
30. oktober (matiné for skoleelever)

dybwikdans
LYKKELAND
DKS i Rogaland, 3. - 21. november
Idé og kostymer  dybwikdans/Watton
Koreografi  Jamie Watton
Dans  Keili Austbø, Mari Førde og Connie 
Kjærnes
Musikk Nils Christian Fossdal
www.dybwikdans.com

Danseinformasjonen er det norske informasjonskontoret  
for dans og ligger i Dansens Hus i Møllerveien 2 i Oslo.

Danseinformasjonen har følgende formål:
• å fremme dansekunst generelt ved mangesidig virksomhet
• å være informasjonskilde for presse, media, publikum og  
   dansekunstnere
• å være et nasjonalt kompetansesenter for arbeid med dans
 
Danseinformasjonen har bl.a. bibliotek og videotek  
og administrerer utleie av Scenehuset på Majorstuen 
som prøvelokale og alternativ scene.

Utgiver Danseinformasjonen
Redaksjonen avsluttet 22/9-2008
Det tas forbehold om feil og endringer
Opplag 2000
 
Deadline desember/januar  20. november WWW.DANSEINFO.NO

D
es

ig
n 

av
 m

al
   

w
it

th
an

se
n.

co
m

Dansens Hus / Ultima
DANS FOR KAMERA: CHINA MOVES 
Dansens Hus
6. oktober kl 2000
Forfilmer:
UNFINISHED-2 og  
LAND FORMS: YELLOW RIVER
Regi  Li Ning
Hovedfilm:
DANCE WITH FARM WORKERS
Regi  Wu Wenguang
Billetter 23 70 94 00 / www.dansenshus.com

Stellaris DansTeater
ET HAV AV AKTER
Arktisk kultursenter, Utescenen 
7. november kl 1900
Koreografi og regi  Solveig Leinan-Hermo
Dans  Dansere fra Barentsregionen
Musikk  Halvdan Nedrejord
www.stellaris.no
Billetter  78 40 26 75

Hammerfest, 8. - 13. oktober
Se web for tid/sted der dette ikke fremgår
www.barentsdans.no
Billetter  78 40 26 75 

Stellaris DansTeater og Flow production
TOUCHING POINT
Hammerfest kino
8 oktober kl 1900
Koreografi  Maria Littow 
Dans  Patrik Häggström, Nikolai Schetnev, 
Solveig Leinan-Hermo, Titta Court og
Pirjo Yli-Maunula 
 
Stellaris DansTeater
DANS I OG MELLOM HUSAN
En reisende forestilling mellom  
Hammerfest kino og Arktisk kultursenter 
med spillesteder  på veien
11. oktober fra kl 1300
Koreografi og regi  Solveig Leinan-Hermo
Dans  Dansere fra Barentsregionen
Musikk  Halvdan Nedrejord

Moving Art - et nordnorsk dansekompani 
OG OVER OSS ER HIMMELEN...
11. oktober 
Koreografi  Johanne Jakhelln Constant
Dans  Martha Standahl, Kristin Brathagen, 
Else-Margrete Sveinsson og Hallvord Steen

Moving Art - et nordnorsk dansekompani 
CELLO/SUITE FOR TWO
12. oktober 
Koreografi  Ingunn B. Tarebø-Myhre
Dans  Kristin Brathagen og Hallvord Steen

Stellaris DansTeater og   
Tarebø-Myhre Produksjoner
TIME FOR TROUBLE / GREEN GRASS
Hammerfest kino
12. oktober kl 1900 
Koreografi  Ingunn B. Tarebø-Myhre
Dans  Christine Kjellberg og Fernando Molin

Jaana Klevering (Finland)
A SOLO TO MYSELF
Koreografi  Jaana Klevering 
Musiker  Eija Kankaanranta
 
Jaana Klevering (Finland) 
TO THE OTHER
Koreografi  Jaana Klevering 
Dans  Pirjo Yli-Maunula 
 
Pirjo Yli- Maunula (Finland)
BODY AND SURFICE
Koreografi og dans  Pirjo Yli- Maunula 
 
Flow Productions (Finland) 
CIRCULUS FEMINEUM
Koreografi og dans  Flow Productions
 
Favela Vera Ortiz (Finland) 
KOMPROMISSI
Koreografi og dans  Vera Ortiz 
 
Silje Nordheim 
KONSTANT SKIFTENDE
Koreografi og dans  Silje Nordheim 
Medskapende danser  Tinna Gretarsdottir 

MOVE - Bording Crossing Art Project 
WHAT MOVES YOU?
Av og med  Charlotta Ruth, Tobias Leira, 
Alexandr Andriyashkin, Kateryna Zavoloka 
og Johannes Burström, 
  
www.barentsdans.no

Jo Strømgren Kompani
POLAROID
Turné med Riksteatret
Riksteatret i Nydalen 
9. oktober kl 1900  Billetter  815 33 133
Namsos kulturhus 
13. oktober kl  1900  Billetter  74 21 73 10
Dampsaga kulturhus, Steinkjer  
14. oktober kl 2000  Billetter  74 16 93 71
Oppdal kulturhus      
15. oktober kl 2000  Billetter  72 40 15 00     ì

Rauma kulturhus, Åndalsnes    
16. oktober kl 2000  Billetter  71 16 61 00
Parken kulturhus, Ålesund   
17. oktober kl 2000  Billetter  815 11 500
Ørsta kulturhus     
19. oktober kl 1800  Billetter  70 04 55 00
Sogndal kulturhus   
20. oktober kl 2000  Billetter  57 67 33 00
Ål kulturhus      
21. oktober kl 2000  Billetter  32 08 51 00
Vestre Toten kulturhus
22. oktober kl 2000  Billetter  61 15 34 19
Maihaugen, Lillehammer 
23. oktober kl 2000  Billetter  815 33 133
Elvarheim kulturhus, Elverum    
25. oktober kl 1800  Billetter  815 11 500
Haugesund Teater  
27. oktober kl 1900  Billetter  815 11 500
Agder teater, Kristiansand 
28. oktober kl 2015  Billetter  815 11 500
Gullbring Kulturanlegg, Bø i Telemark   
29. oktober kl 2000  Billetter  35 06 03 90
Ibsenhuset, Skien   
30. oktober kl 2000  Billetter  35 90 54 90
Nøtterøy kulturhus  
31. oktober kl 2000  Billetter  33 40 20 01
Koreografi og regi  Jo Strømgren
Utøvere  Varste Mathæussen Berndtsson, 
Nukâka Coster-Waldau, Kristian Mølgaard, 
Vivi Sørensen og Kristina S. Ougaard            
www.jskompani.no • www.riksteatret.no
 

Rom for Dans / Prosjekt Isadora
ABSOLUTT VIRKELIG 
Ultima 2009, Rom for Dans, Oslo
9., 10., 17. og 18. oktober kl 1800
12. og 19. oktober kl 1500
Kunstnerisk ledelse og koreografi  Camilla 
Myhre og Caroline Wahlstrøm Nesse 
Dans  Venke Sortland, Karstein Solli, 
Pernille Holden, Marianne Skjeldal, 
Eivind Seljeseth, Fartein Bentsen Ringset, 
Jacob Kaaby Hellstenius, Sara Beranek 
Hvattum, Zelda Lyseng Storvik, Tage Bjørdal 
Haukeberg, Anna Kirsebom Lanto, 
Kai von der Lippe, Linnea Birgitta 
Wahlstrøm Nesse, Herman Myhre 
Haddeland, Jacob Thonander Glans, 
Sarah Helmine Stokke Arnestad, Robin 
Strøm Nilsen og Arthur Wahlstrøm Nesse
Musikk  Henrik Hellstenius, Kaare Dyvik 
Husby, Magne Hegdal, Dmitrij Sjostakovitsj 
og Else Olsen S. 
www.prosjektisadora.no 
Billetter 815 33 133

Det Norske Teatret
JUNGELBOKA
Det Norske Teatret
9. oktober kl 1800 (Spilles tir - lør til 20/12)
Konsept  Alexander  Mørk Eidem
Regi  Erik Ulfsby
Koreografi  Belinda Braza
Medvirkende  Adil, Lars Jacob Holm, Jonas 
Georg Digerud, Niklas Gundersen, Thea Bay, 
Sandra Gerecke m. fl.
www.detnorsketeatret.no
Billetter 22 42 43 44
 

Oslo Danse Ensemble 
LIVING ROOMS
Bærum kulturhus, Sandvika
9. - 14. oktober kl 1930  (ikke 11/10)
HUG IN HEAVEN
Koreografi  Sølvi Edvardsen
BLOD ER TYKKERE ENN VANN
Koreografi Katrine Bølstad
VOXEL 
Koreografi  Subjazz
Dans  Mona Jeanett Berntsen, Lisa Agby, 
Charlotte Våset, Katarina Bozic, Lisbeth 
Espeland, Maria H. Nygård, Magnus Myhr, 
Henriette Hamlie, Natasha Heggem,  
Daniel Koivunen, Jan Nicolai Wesnes,  
Garry Tomlinson og Navid Rezvani
Kunstnerisk leder  Merete Lingjærde
Billetter 815 11 777 / 815 33 133
 
Plire Multi Dance (Norge)
ARTHROPOD
Hedmark teater  
10. oktober kl 1900 og 11. oktober kl 1800
Koreografi  Tharan Revfem
Dans  Mari W. Dæhli, Ingri Midgard Fiksdal, 
Fredrik Lorentzen og José Martinez Rosales
Musikk  Martin Horntveth og Rockettothesky
Video  TundraGroup 
www.pliremulti.com
Billetter 815 33 133
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